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Pokal weibliche Jugend D
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Termin offen 790021

 
790018
 
790020
 
790023
 
790019
 
790017
 
790022
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle OSZ Ern...
SG EBT II
Halle: Sporthalle Palisad...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...
Pfeffersport II
Halle: Sporthalle Elinor-...
SG EBT
Halle: Sporthalle Palisad...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Elinor-...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Gürtels...

Berliner TSC II
 
CHC
 
TSV Rudow
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 
VfV Spandau
 
Berliner TSC III
 
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Freilose Achtelfinale
Termin offen  Berliner TSC   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 

12.09.2020
 
12.09.2020
 
12.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 

13:00 (446)
 
13:45 (200)
 
14:00 (381)
 
10:00 (173)
 
10:30 (407)
 
13:00 (648)
 

790001
 
790004
 
790005
 
790006
 
790003
 
790002
 

Berliner TSC
Halle: Seelenbinderhalle ...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Gürtels...
JSG Neukölln
Halle: Sporthalle Hermann...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Grundsc...
VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...

BSV 92
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 
SG OSF Berlin
 
SG OSF Berlin II
 
VfV Spandau
 

37:12
 

33:12
 

7:14
 

21:12
 

46:4
 

9:25
 

 
Freilose 1. Runde
Termin offen  

 
 
 
 
 
 
 
 

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Berliner TSC II
Berliner TSC III
CHC
SG EBT
SG EBT II
Pfeffersport II
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
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